Udemy Instructor / Já atuou como Psicóloga do Centro de Referência em 

Direitos Humanos LGBT (em parceira com a Secretaria de Direitos Humanos da Presidência da 

República); Foi Técnico Administrativo do Ministério Público do DF por 12 anos. 

O valor total desta contratação é de R$ 1.897,00 (um mil, oitocentos e noventa e sete reais), 

estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros 

de quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 167.771 PO Capacitação da Escola Judiciária